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Pays  Nom hopitaux

Liban
Centre Hospitalier de Bhannes

Total 'Pays' = Liban (1 hopital)

Syrie
Hépital Saint Louis Damas

Total 'Pays' = Syrie (1 hépital)

Terre Sainte
Hopital Saint Vincent de Paul Nazareth

Total 'Pays' = Terre Sainte (1 hopital)

Grand Total

jeudi 27 septembre 2012

Patients bloc
majeurs

359

359

2361

2361

2720

390

390

2172

2172

2562

Nombre Patients Bloc

Patients bloc
moyens

Patients bloc
mineurs

343

343

1060

1060

1403

Patients bloc
avec scopie

245

245

162

162

407

Année exercice

Total patients
bloc opératoire

1337

1337

5755

SHSS

7092

2010-2011
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