HO RAPPORT11		Nombre Patients Bloc		Année exercice		2010-2011
Pays Nom hôpitaux	Patients bloc majeurs	Patients bloc moyens	Patients bloc mineurs	Patients bloc avec scopie	Total patients bloc opératoire	<del>)</del>
Liban						
Centre Hospitalier de Bhannes	359	390	343	245	1337	
Total 'Pays' = Liban (1 hôpital)	359	390	343	245	1337	
Syrie						
Hôpital Saint Louis Damas	2361	2172	1060	162	5755	
Total 'Pays' = Syrie (1 hôpital)	2361	2172	1060	162	5755	
Terre Sainte						
Hopital Saint Vincent de Paul Nazareth	0	0	0	0	0	
Total 'Pays' = Terre Sainte (1 hôpital)	0	0	0	0	0	
Grand Total	2720	2562	1403	407	7092	

jeudi 27 septembre 2012 Page 1 / 1